



เลขที่ ๑๕/๒๕๕๘

ประกาศกรุงเทพมหานคร  
เรื่อง ขายทอดตลาดพัสดุ

ด้วยกรุงเทพมหานคร โดยสำนักงานเขตจตุจักร มีความประสงค์จะขายทอดตลาดทรัพย์สินที่ชำรุดเสื่อมสภาพหรือไม่จำเป็นต้องใช้ในราชการ จำนวน ๑๐๒ รายการ โดยมีเงื่อนไข ดังนี้

๑. ผู้มีความประสงค์จะเข้าสุ้ราคา หรือผู้ซื้อจะต้องปฏิบัติตามเงื่อนไขต่างๆ ตามประกาศขายทอดตลาด และตามที่คณะกรรมการขายทอดตลาดจะแจ้งให้ทราบ

๒. ผู้รับมอบอำนาจในการเข้าสุ้ราคา ต้องส่งหลักฐานการมอบอำนาจต่อเจ้าหน้าที่ก่อนเข้าสุ้ราคา มิฉะนั้นจะถือว่าเป็นการเข้าสุ้ราคาในนามของตนเอง ซึ่งจะเปลี่ยนชื่อในภายหลังมิได้และหากผู้เข้าสุ้ราคาเป็นนิติบุคคล ต้องส่งสำเนาหนังสือรับรองของสำนักงานทะเบียนหุ้นส่วนบริษัท ซึ่งมีอายุไม่เกิน ๑ ปี นับแต่วันออกให้ และหลักฐานการมอบอำนาจของผู้จัดการ หรือกรรมการผู้มีอำนาจของนิติบุคคลต่อเจ้าหน้าที่ในขณะลงทะเบียนเป็นผู้เข้าสุ้ราคาขายทอดตลาด และต้องลงทะเบียนให้แล้วเสร็จก่อนเวลาเริ่มต้นการขายทอดตลาด ไม่น้อยกว่า ๑ ชั่วโมง

๓. กรณีการขายทอดตลาดพัสดุที่มีราคาขั้นต่ำรวมกันครั้งหนึ่งตั้งแต่ ๕๐,๐๐๐.-บาทขึ้นไป ผู้ลงชื่อเข้าสุ้ราคาต้องวางหลักประกันการเข้าสุ้ราคาเป็นเงินสดหรือเช็คที่ธนาคารสั่งจ่ายให้แก่กรุงเทพมหานคร โดยเป็นเช็คลงวันที่ในวันขายทอดตลาด หรือก่อนหน้านั้นไม่เกิน ๓ วันทำการ ในอัตราร้อยละ ๒๐ ของราคาขั้นต่ำพัสดุ รวมกันเป็นจำนวนเงิน ๘๐,๐๗๕.-บาท (แปดหมื่นเจ็ดสิบบ้าบาทถ้วน) ในขณะลงทะเบียนเป็นผู้เข้าสุ้ราคาพร้อมวางหลักประกัน ที่ชั้น ๕ ตั้งแต่เวลา ๘.๓๐ - ๙.๓๐ น. มิฉะนั้นจะไม่มีสิทธิเข้าสุ้ราคา

๔. เมื่อผู้สุ้ราคารายใดเป็นผู้เสนอราคาสูงสุด และคณะกรรมการขายทอดตลาดนับถึงสามและเคาะไม้แล้ว ให้ถือว่าคณะกรรมการขายทอดตลาดตกลงขายให้กับผู้ซื้อรายนั้น

๕. ผู้สุ้ราคาย่อมพ้นความผูกพันในราคาที่ตนสุ้ เมื่อมีผู้อื่นสุ้ด้วยราคาที่สูงขึ้นไป ไม่ว่าจะการที่ผู้อื่นสุ้นั้นจะสมบูรณ์หรือไม่ก็ตาม หรือเมื่อคณะกรรมการขายทอดตลาดถอนพัสดุนั้นออกจากการขายทอดตลาด

๖. ผู้สุ้ราคาจะต้องผูกพันกับราคาที่ตนสุ้และสละสิทธิในการถอนคำสุ้ราคา

๗. ผู้สุ้ราคาได้หรือผู้ซื้อจะต้องเสนอราคาสูงสุด แต่ทั้งนี้คณะกรรมการขายทอดตลาดสงวนสิทธิที่จะขอถอนพัสดุนั้นออกจากการขายทอดตลาด โดยไม่ขายให้แก่ผู้เสนอราคาสูงสุดก็ได้ ถ้าเห็นว่าราคาที่เสนอนั้นยังไม่เพียงพอ ซึ่งจะแจ้งให้ผู้สุ้ราคาทราบทันทีที่ปิดการขายทอดตลาด

๘. เมื่อคณะกรรมการขายทอดตลาดตกลงขายให้แก่ผู้สุ้ราคาสูงสุดแล้ว ผู้ซื้อต้องชำระราคา ดังนี้

๘.๑ กรณีที่มีวงเงินซื้อรวมกันไม่เกิน ๑๐๐,๐๐๐.- ผู้ซื้อต้องชำระราคาทั้งหมดเป็นเงินสดเมื่อการสุ้ราคาสิ้นสุดลง

๘.๒ กรณีที่มีวงเงินซื้อรวมกันเกิน ๑๐๐,๐๐๐.- ผู้ซื้อจะชำระราคาทั้งหมดหรือวางมัดจำเป็นเงินสดหรือเช็คที่ธนาคารสั่งจ่ายให้แก่กรุงเทพมหานคร โดยเป็นเช็คลงวันที่ในวันขายทอดตลาดหรือก่อนหน้านั้นไม่เกิน ๓ วันทำการ ในอัตราไม่น้อยกว่าร้อยละ ๕๐ ของราคาพัสดุกี่ก็ได้ แต่ต้องไม่น้อยกว่า ๑๐๐,๐๐๐.-บาท เมื่อการสุ้ราคาสิ้นสุดลง และต้องชำระราคาส่วนที่เหลือเป็นเงินสดหรือเช็คที่ธนาคารสั่งจ่ายให้แก่กรุงเทพมหานคร ภายใน ๓ วันทำการ นับแต่วันซื้อ



ทั้งนี้ ผู้ซื้อต้องชำระราคาพัสดุให้ครบถ้วน จึงมีสิทธิรับมอบพัสดุ กรณีไม่ชำระราคาพัสดุ ภายในเวลาที่กำหนด ถือว่ายินยอมให้กรุงเทพมหานครรับหลักประกันการเข้าสู่ราคา และหรือเงินมัดจำตามแต่กรณี และดำเนินการเรียกร้อยค่าเสียหายอื่น ๆ ต่อไป

๙. ในกรณีที่ผู้สุ้ราคาได้แล้วปฏิเสธไม่ซื้อ หรือผู้ซื้อละเลยไม่ชำระราคาให้ครบถ้วนภายในเวลาที่กำหนด กรุงเทพมหานครจะนำพัสดุนั้นออกประกาศขายทอดตลาดซ้ำอีกครั้งหนึ่ง ถ้าได้เงินเป็นจำนวนสุทธิไม่คุ้มราคาและค่าขายทอดตลาดครั้งเดิม ผู้สุ้ราคาได้หรือผู้ซื้อคนเดิมคนนั้น ต้องรับผิดชอบในส่วนที่ขาดตามกฎหมาย

๑๐. กำหนดเวลารื้อถอนและหรือขนย้ายพัสดุ

ผู้ซื้อต้องรื้อถอนหรือขนย้ายพัสดุดูออกไปภายใน ๓ วันทำการ นับแต่วันชำระราคาครบถ้วน (หากกำหนดเวลารื้อถอน และหรือขนย้ายพัสดุไว้เกินกว่า ๕ วันทำการ ผู้ซื้อต้องทำสัญญากำหนดวันรื้อถอนหรือขนย้ายพัสดุจากการขายทอดตลาดตามแบบที่กรุงเทพมหานครกำหนดภายในวันที่ผู้ซื้อได้ชำระราคาครบถ้วน)

หากผู้ซื้อไม่ดำเนินการรื้อถอนและหรือขนย้ายพัสดุดูออกไปภายในกำหนดเวลาต้องชำระค่าปรับรายวันในอัตราร้อยละ ๐.๕ ของราคาพัสดุกรวมกัน แต่ต้องไม่น้อยกว่าวันละ ๕๐๐.-บาท

ในกรณีรับมอบรถยนต์หรือรถจักรยานยนต์ จะต้องลบตราและเครื่องหมายกรุงเทพมหานครออกทั้งหมดและห้ามนำรถดังกล่าวไปใช้งานหรือดัดแปลงสภาพจนกว่าจะได้รับการโอนทางทะเบียนจากกรุงเทพมหานครเป็นที่เรียบร้อยแล้ว

๑๑. ผู้ซื้อต้องเป็นผู้ชำระภาษี ค่าธรรมเนียม รวมทั้งค่าใช้จ่ายอื่น ๆ อันจะพึงมี

๑๒. ผู้สุ้ราคาไม่ได้ต้องติดต่อขอรับหลักประกันการเข้าสู่ราคาคืนจากเจ้าหน้าที่หลังการขายทอดตลาดเสร็จสิ้นทันที สำหรับผู้สุ้ราคาได้ หรือผู้ซื้อให้ติดต่อขอหลักประกันคืน เมื่อได้ทำสัญญาหรือข้อตกลง หรือเมื่อพ้นจากข้อผูกพันแล้ว

๑๓. ผู้สนใจเข้าแข่งขันสุ้ราคาในครั้งนี้ ติดต่อลงทะเบียนขอรับเอกสารและรายละเอียดต่าง ๆ ได้ที่ฝ่ายการคลัง สำนักงานเขตจตุจักร ตั้งแต่วันที่ ๑๕ มิ.ย. ๒๕๕๘ ถึงวันที่ ๒๒ มิ.ย. ๒๕๕๘ ตั้งแต่เวลา ๘.๓๐ น. ถึงเวลา ๑๕.๐๐ น. และขอคู่มือพัสดุได้ที่แต่ละฝ่าย แต่ละโรงเรียนที่เป็นเจ้าของทรัพย์สินในวันเวลาราชการ หากผู้สนใจเข้าแข่งขันสุ้ราคาในครั้งนี้ไม่ลงทะเบียนขอรับเอกสาร ไม่มีสิทธิลงทะเบียนเข้าสู่ราคา

๑๔. กำหนดลงทะเบียนเข้าสู่ราคาในวันที่ ๒๓ มิ.ย. ๒๕๕๘ ตั้งแต่เวลา ๘.๓๐ น. ถึงเวลา ๙.๓๐ น. ( ต้องเสร็จก่อนเวลาเริ่มต้นดำเนินการขายทอดตลาดไม่น้อยกว่า ๑ ชั่วโมง) และเริ่มดำเนินการขายทอดตลาดตั้งแต่เวลา ๑๐.๓๐ น. เป็นต้นไป ณ ห้องประชุมชั้น ๙ สำนักงานเขตจตุจักร

ฉะนั้น จึงขอประกาศให้ทราบทั่วกัน รายละเอียดนอกจากนี้ขอทราบได้ที่ฝ่ายการคลัง สำนักงานเขตจตุจักร โทร. ๐ ๒๕๑๓ ๙๙๔๘ ในเวลาราชการได้ตั้งแต่บัดนี้เป็นต้นไป

ประกาศ ณ วันที่ ๑๕ เดือน มิถุนายน พ.ศ. ๒๕๕๘

(นายเทวฤทธิ์ เครือมณี)

ผู้ช่วยผู้อำนวยการเขตจตุจักร

รักษาราชการแทนผู้อำนวยการเขตจตุจักร

ปฏิบัติราชการแทนปลัดกรุงเทพมหานคร



## สรุปรายงานทรัพย์สินที่ชำรุดเสื่อมสภาพ จำนวน 102 รายการ

### ฝ่ายเทคนิค จำนวน 7 รายการ

1. รถบรรทุก ขนาด 2 ตัน 6 ล้อ ยี่ห้อโตโยต้า รุ่นDyna ทะเบียน 94-8217 จำนวน 1 คัน เป็นเงิน 497,550.-บาท รหัสครุภัณฑ์ 2540-50260900-05012108-00001 ได้รับเมื่อวันที่ 28 สิงหาคม 2540
2. รถบรรทุก ขนาด 1 ตัน ขับเคลื่อน 2 ล้อ แบบดับเบิลแคว้น ยี่ห้อมิตซูบิชิ รุ่นสตาร์ต้า L200 ทะเบียน ภบ-6721 จำนวน 1 คัน เป็นเงิน 472,000.-บาท รหัสครุภัณฑ์ 2543-50260900-08012105-00001 ได้รับเมื่อวันที่ 31 กรกฎาคม 2543
3. รถจักรยานยนต์ ยี่ห้อคาวาซากิ รุ่น KH125M-C ทะเบียน นงร-710 จำนวน 1 คัน เป็นเงิน 41,470.-บาท รหัสครุภัณฑ์ 2542-50260900-05010600-00001 ได้รับเมื่อวันที่ 18 มีนาคม 2542
4. รถจักรยานยนต์ ยี่ห้อคาวาซากิ รุ่น KAZE ทะเบียน บทต-551 จำนวน 1 คัน เป็นเงิน 38,000.-บาท รหัสครุภัณฑ์ 2545-50260900-05010600-00001 ได้รับเมื่อวันที่ 29 ตุลาคม 2544
5. เครื่องปรับอากาศแบบตั้งพื้นหรือแขวน ขนาด 18,000 บีทียู ยี่ห้อยูนิแอร์ จำนวน 1 เครื่อง เป็นเงิน 26,500.-บาท รหัสครุภัณฑ์ 2542-50260900-04031304-00001 ได้รับเมื่อวันที่ 25 ธันวาคม 2541
6. เครื่องถ่ายภาพเอกสาร ยี่ห้อซาร์ป รุ่น SF-2030 แบบอนาล็อก จำนวน 1 เครื่อง เป็นเงิน 61,603.17 บาท รหัสครุภัณฑ์ 2548-50260900-04031008-00001 ได้รับเมื่อวันที่ 3 พฤษภาคม 2548
7. รถจักรยาน จำนวน 10 คัน ราคาคันละ 12,100.-บาท รวมเป็นเงิน 121,000.-บาท รหัสครุภัณฑ์ 2548-50260900-05010500-00001 ได้รับเมื่อวันที่ 11 พฤศจิกายน 2547

### ฝ่ายรายได้ จำนวน 5 รายการ

8. ตู้เหล็ก 4 ล็อก จำนวน 1 ตู้ เป็นเงิน 2,100.-บาท รหัสครุภัณฑ์ 2532-50260500-04190412-00001 ได้รับเมื่อวันที่ 17 เมษายน 2532
9. ตู้เหล็ก 4 ล็อก จำนวน 1 ตู้ เป็นเงิน 1,650.-บาท รหัสครุภัณฑ์ 2534-50260500-04190412-00001 ได้รับเมื่อวันที่ 28 พฤศจิกายน 2533
10. ตู้เหล็ก 4 ล็อก จำนวน 1 ตู้ เป็นเงิน 3,300.-บาท รหัสครุภัณฑ์ 2538-50260500-04190412-00001 ได้รับเมื่อวันที่ 29 พฤศจิกายน 2537
11. ตู้เหล็ก 3 ล็อก จำนวน 1 ตู้ เป็นเงิน 1,500.-บาท รหัสครุภัณฑ์ 2534-50260500-04190411-00003 ได้รับเมื่อวันที่ 20 ธันวาคม 2533
12. ตู้เหล็ก 3 ล็อก จำนวน 2 ตู้ ราคาตู้ละ 2,100.-บาท รวมเป็นเงิน 4,200.-บาท รหัสครุภัณฑ์ 2540-50260500-04190411-00001-00002 ได้รับเมื่อวันที่ 6 มกราคม 2540



ฝ่ายการคลัง จำนวน 12 รายการ

13. เครื่องพิมพ์ดีดธรรมดาภาษาไทย ยี่ห้อโอลิมเปีย จำนวน 1 เครื่อง เป็นเงิน 8,900.-บาท รหัสครุภัณฑ์ 2532-50260800-04031501-00001 ได้รับเมื่อวันที่ 17 เมษายน 2532
14. เครื่องพิมพ์ดีดธรรมดาภาษาไทย ยี่ห้อเรมิงตัน จำนวน 1 เครื่อง ราคา 8,900.-บาท รหัสครุภัณฑ์ 2532-50260800-04031501-00002 ได้รับเมื่อวันที่ 18 กันยายน 2532
15. โต๊ะพิมพ์ดีดไม้ จำนวน 1 ตัว เป็นเงิน 1,000.-บาท รหัสครุภัณฑ์ 2532-50260800-04190811-00001 ได้รับเมื่อวันที่ 17 เมษายน 2532
16. โต๊ะพิมพ์ดีดไม้ จำนวน 1 ตัว เป็นเงิน 1,000.-บาท รหัสครุภัณฑ์ 2532-50260800-04190811-00002 ได้รับเมื่อวันที่ 22 กันยายน 2532
17. เครื่องคำนวณเลขชนิดมีกระดาษบันทึกและจอภาพ ยี่ห้อคาลิโอ จำนวน 1 เครื่อง เป็นเงิน 6,000.-บาท รหัสครุภัณฑ์ 2532-50260800-04030302-00003 ได้รับเมื่อวันที่ 15 กันยายน 2532
18. เครื่องคำนวณเลขชนิดมีกระดาษบันทึกและจอภาพ ยี่ห้อชาร์ป จำนวน 1 เครื่อง เป็นเงิน 3,500.-บาท รหัสครุภัณฑ์ 2534-50260800-04030302-00002 ได้รับเมื่อวันที่ 27 เมษายน 2534
19. เครื่องคำนวณเลขชนิดมีกระดาษบันทึกและจอภาพ ยี่ห้อชาร์ป จำนวน 2 เครื่อง ราคาเครื่องละ 3,145.-บาท รวมเป็นเงิน 6,290.-บาท รหัสครุภัณฑ์ 2535-50260800-04030302-00001-00002 ได้รับเมื่อวันที่ 5 สิงหาคม 2535
20. เครื่องคำนวณเลขชนิดมีกระดาษบันทึกและจอภาพ ยี่ห้อคาลิโอ จำนวน 2 เครื่อง ราคาเครื่องละ 4,500.-บาท รวมเป็นเงิน 9,000.-บาท รหัสครุภัณฑ์ 2538-50260800-04030302-00002-00003 ได้รับเมื่อวันที่ 30 มิถุนายน 2538
21. โต๊ะพิมพ์ดีดไม้ จำนวน 1 ตัว ราคาตัวละ 1,300.-บาท รหัสครุภัณฑ์ 2538-50260800-04190811-00001 ได้รับเมื่อวันที่ 29 พฤศจิกายน 2538
22. โต๊ะพิมพ์ดีดไม้ จำนวน 2 ตัว ราคาตัวละ 1,600.-บาท รวมเป็นเงิน 3,200.-บาท รหัสครุภัณฑ์ 2539-50260800-04190811-00001-00002 ได้รับเมื่อวันที่ 25 เมษายน 2539
23. โทรสาร ยี่ห้อริโก้ จำนวน 1 เครื่อง เป็นเงิน 30,000.-บาท รหัสครุภัณฑ์ 2549-50260800-04210300-00001 ได้รับเมื่อวันที่ 4 มกราคม 2549
24. เครื่องเล่นวีดีโอเทประบบ VHS ยี่ห้อฟิลิปส์ จำนวน 1 เครื่อง เป็นเงิน 11,000.-บาท รหัสครุภัณฑ์ 2537-50260800-07013403-00001 ได้รับเมื่อวันที่ 7 มกราคม 2537

ฝ่ายปกครอง จำนวน 1 รายการ

25. เครื่องกรองน้ำ จำนวน 9 เครื่อง ราคาเครื่องละ 30,000.-บาท เป็นเงิน 270,000.-บาท รหัสครุภัณฑ์ 2554-50260100-15010201-00001-00009 ได้รับเมื่อวันที่ 26 มีนาคม 2553



ฝ่ายพัฒนาชุมชนฯ จำนวน 33 รายการ

26. ตู้กระจกใสรูปทรงสี่เหลี่ยมคางหมูชนิดเข็นเคลื่อนที่ได้ จำนวน 2 ตู้ ราคาตู้ละ 5,000.-บาท รวมเป็นเงิน 10,000.-บาท รหัสครุภัณฑ์ 2533-502601000-04190202-00001-00002 ได้รับเมื่อวันที่ 21 สิงหาคม 2533
27. อุปกรณ์เด็กเล่น จำนวน 1 ชุด เป็นเงิน 1,580.-บาท รหัสครุภัณฑ์ 2533-502610000-19012200-00001 ได้รับเมื่อวันที่ 7 สิงหาคม 2533
28. ตู้กระจกใสรูปทรงสี่เหลี่ยมคางหมูชนิดเข็นเคลื่อนที่ได้ จำนวน 1 ตู้ เป็นเงิน 6,000.-บาท รหัสครุภัณฑ์ 2534-50261000-04190202-00001 ได้รับเมื่อวันที่ 22 มีนาคม 2534
29. ม้าต่าง ๆ จำนวน 2 ตัว ราคาตัวละ 350.-บาท รวมเป็นเงิน 700.-บาท รหัสครุภัณฑ์ 2534-50261000-04310100-00011-00012 ได้รับเมื่อวันที่ 24 สิงหาคม 2534
30. กระจก จำนวน 18 บาน ราคาบานละ 1,800.-บาท รวมเป็นเงิน 32,400.-บาท รหัสครุภัณฑ์ 2534-50261000-15014200-00001 ได้รับเมื่อวันที่ 23 กรกฎาคม 2534
31. เก้าอี้ทำงานระดับ 3-6 จำนวน 3 ตัว ราคาตัวละ 600.-บาท รวมเป็นเงิน 1,800.-บาท รหัสครุภัณฑ์ 2536-50261000-04010702-00003 ได้รับเมื่อวันที่ 15 มกราคม 2536
32. เครื่องคำนวณเลขชนิดมีกระดาษบันทึกและจอภาพ ยี่ห้อซีทีเซ่น จำนวน 1 เครื่อง เป็นเงิน 3,424.-บาท รหัสครุภัณฑ์ 2536-50261000-04030302-00001 ได้รับเมื่อวันที่ 6 พฤษภาคม 2536
33. วิทยุเทปแบบกระเป๋าคาด ยี่ห้อเนชั่นเนล จำนวน 1 เครื่อง เป็นเงิน 3,500.-บาท รหัสครุภัณฑ์ 2534-50261000-06013501-00001 ได้รับเมื่อวันที่ 22 กุมภาพันธ์ 2534
34. โทรสาร ยี่ห้อพานาโซนิค จำนวน 1 เครื่อง เป็นเงิน 30,000.-บาท รหัสครุภัณฑ์ 2536-50261000-04210300-00001 ได้รับเมื่อวันที่ 21 พฤษภาคม 2536
35. เครื่องขยายเสียงแบบสะพานใหญ่ ยี่ห้อซูเปอร์โรยัล จำนวน 1 เครื่อง เป็นเงิน 3,300.-บาท รหัสครุภัณฑ์ 2536-50261000-06010406-00001 ได้รับเมื่อวันที่ 21 พฤษภาคม 2536
36. เครื่องฉายสไลด์แบบถาดกลมแนวตั้ง จำนวน 1 เครื่อง เป็นเงิน 9,800.-บาท รหัสครุภัณฑ์ 2536-50261000-07011007-00001 ได้รับเมื่อวันที่ 11 กุมภาพันธ์ 2536
37. เครื่องเล่นและบันทึกเทประบบ VHS ยี่ห้อโตชิบา จำนวน 1 เครื่อง เป็นเงิน 11,000.-บาท รหัสครุภัณฑ์ 2536-50261000-07013407-00001 ได้รับเมื่อวันที่ 21 พฤษภาคม 2536
38. โทรทัศน์สี รุ่นโตชิบา จำนวน 1 เครื่อง เป็นเงิน 11,000.-บาท รหัสครุภัณฑ์ 2536-50261000-07014502-00001 ได้รับเมื่อวันที่ 21 พฤษภาคม 2536



39. แก้วอีเหล็ก จำนวน 2 ตัว ราคาตัวละ 350.-บาท รวมเป็นเงิน 700.-บาท รหัสครุภัณฑ์ 2537-50261000-04010900-00019-00020 ได้รับเมื่อวันที่ 27 มกราคม 2537
40. แก้วอีเหล็กหมุนปรับระดับชนิดมีปีก จำนวน 1 ตัว เป็นเงิน 0.-บาท รหัสครุภัณฑ์ 2537-50261000-04010902-00001 ได้รับเมื่อวันที่ 5 พฤษภาคม 2537
41. เครื่องถ่ายภาพเอกสาร ยี่ห้อโตชิบา จำนวน 1 เครื่อง เป็นเงิน 52,000.-บาท รหัสครุภัณฑ์ 2537-50261000-04031003-00001 ได้รับเมื่อวันที่ 20 เมษายน 2537
42. โต๊ะคอมพิวเตอร์ จำนวน 1 ตัว เป็นเงิน 2,800.-บาท รหัสครุภัณฑ์ 2537-50261000-04191301-00001 ได้รับเมื่อวันที่ 10 สิงหาคม 2537
43. โต๊ะคอมพิวเตอร์ จำนวน 1 ตัว เป็นเงิน 0.-บาท รหัสครุภัณฑ์ 2537-50261000-04191301-00002 ได้รับเมื่อวันที่ 5 พฤษภาคม 2537
44. โต๊ะวางเครื่องพิมพ์ จำนวน 1 ตัว เป็นเงิน 0.-บาท รหัสครุภัณฑ์ 2537-50261000-04191302-00001 ได้รับเมื่อวันที่ 5 พฤษภาคม 2537
45. กล้องถ่ายวิดีโอเทประบบ VHS จำนวน 1 เครื่อง เป็นเงิน 37,000.-บาท รหัสครุภัณฑ์ 2537-50261000-07010208-00001 ได้รับเมื่อวันที่ 19 พฤษภาคม 2537
46. เครื่องนวด ยี่ห้อสลิมเมท จำนวน 1 เครื่อง เป็นเงิน 12,000.-บาท รหัสครุภัณฑ์ 2537-50261000-13010301-00001 ได้รับเมื่อวันที่ 17 มิถุนายน 2537
47. เครื่องพิมพ์แบบ DOT MATRIX ยี่ห้อ Epson จำนวน 1 เครื่อง เป็นเงิน 0.-บาท รหัสครุภัณฑ์ 2537-50261000-13010301-00001 ได้รับเมื่อวันที่ 5 พฤษภาคม 2537
48. เครื่องอัดสำเนา ยี่ห้อเกิตเต็ดเนอร์ จำนวน 1 เครื่อง เป็นเงิน 25,800.-บาท รหัสครุภัณฑ์ 2538-50261000-04032101-00001 ได้รับเมื่อวันที่ 6 กรกฎาคม 2538
49. เครื่องพิมพ์ดีดไฟฟ้าภาษาไทย-ภาษาอังกฤษ ยี่ห้อโอลิมเปีย จำนวน 1 เครื่อง เป็นเงิน 34,000.-บาท รหัสครุภัณฑ์ 2539-50261000-04031503-00001
50. จักรวรรรมด้ามมือเตอร์ จำนวน 1 เครื่อง เป็นเงิน 4,500.-บาท รหัสครุภัณฑ์ 2539-50261000-14011403 -00001 ได้รับเมื่อวันที่ 19 เมษายน 2539
51. เครื่องขยายเสียง จำนวน 1 เครื่อง เป็นเงิน 10,000.-บาท รหัสครุภัณฑ์ 2538-50261000-06010400-00001 ได้รับเมื่อวันที่ 3 สิงหาคม 2538
52. เครื่องขยายเสียงแบบเป็นชุด จำนวน 1 ชุด เป็นเงิน 27,200.-บาท รหัสครุภัณฑ์ 2539-50261000-06010409-00001 ได้รับเมื่อวันที่ 26 กันยายน 2539



53. เครื่องสูบน้ำแบบหอยโข่ง เครื่องยนต์เบนซิน จำนวน 1 เครื่อง เป็นเงิน 11,000.-บาท  
รหัสครุภัณฑ์ 2539-50261000-08020202-00001 ได้รับเมื่อวันที่ 26 กันยายน 2539
54. โต๊ะเทเบิลเทนนิส จำนวน 2 ตัว ราคาตัวละ 3,000.-บาท รวมเป็นเงิน 6,000.-บาท  
รหัสครุภัณฑ์ 2539-50261000-16010712-00001-00002 ได้รับเมื่อวันที่ 26 กันยายน 2539
55. เครื่องพิมพ์ดีดธรรมดาภาษาไทย จำนวน 1 เครื่อง เป็นเงิน 8,500.-บาท รหัสครุภัณฑ์  
2540-50261000-04031501-00001 ได้รับเมื่อวันที่ 8 กันยายน 2540
56. เครื่องนวด จำนวน 1 เครื่อง เป็นเงิน 12,000.-บาท รหัสครุภัณฑ์ 2539-50261000-  
12033300-00001 ได้รับเมื่อวันที่ 5 มกราคม 2539
57. จักรยานบริหารกายแบบดิจิตอล จำนวน 2 เครื่อง ราคาเครื่องละ 35,000.-บาท  
รวมเป็นเงิน 70,000.-บาท รหัสครุภัณฑ์ 2540-50261000-16010716-00001-00002 ได้รับเมื่อวันที่  
9 กรกฎาคม 2540
58. โต๊ะหินอ่อน จำนวน 75 ตัว ราคาตัวละ 3,500.-บาท รวมเป็นเงิน 262,500.-บาท  
รหัสครุภัณฑ์ 2540-50261000-19010800-00001-00075 ได้รับเมื่อวันที่ 8 กันยายน 2540
- ฝ่ายรักษาความสะอาดฯ จำนวน 16 รายการ**
59. โต๊ะทำงานระดับ 3-6 จำนวน 6 ตัว ราคาตัวละ 1,500.-บาท รวมเป็นเงิน 9,000.-บาท  
รหัสครุภัณฑ์ 2532-50260600-04191102-00001-00006 ได้รับเมื่อวันที่ 17 เมษายน 2532
60. โต๊ะทำงานระดับ 3-6 จำนวน 2 ตัว ราคาตัวละ 1,500.-บาท รวมเป็นเงิน 3,000.-บาท  
รหัสครุภัณฑ์ 2545-50260600-04191102-00001-00002 ได้รับเมื่อวันที่ 26 มกราคม 2533
61. เครื่องคำนวณเลข ชนิดมีกระดาษบันทึกและจอภาพ จำนวน 1 เครื่อง เป็นเงิน 1,926.-บาท  
รหัสครุภัณฑ์ 2538-50260600-04030302-00001 ได้รับเมื่อวันที่ 4 เมษายน 2538
62. รถจักรยานยนต์ ยี่ห้อคาวาซากิ ทะเบียน 7พ-0838 จำนวน 1 คัน เป็นเงิน 37,450.-บาท  
รหัสครุภัณฑ์ 2536-50260600-05010600-00001 ได้รับเมื่อวันที่ 9 มิถุนายน 2536
63. รถจักรยานยนต์ ยี่ห้อคาวาซากิ ทะเบียน นลน-470 จำนวน 1 คัน เป็นเงิน 39,000.-บาท  
รหัสครุภัณฑ์ 2544-50260600-05010600-00001 ได้รับเมื่อวันที่ 12 กุมภาพันธ์ 2544
64. รถจักรยานยนต์ ยี่ห้อคาวาซากิ ทะเบียน นลน-465 จำนวน 1 คัน เป็นเงิน 39,000.-  
บาท รหัสครุภัณฑ์ 2544-50260600-05010600-00004 ได้รับเมื่อวันที่ 12 กุมภาพันธ์ 2544
65. รถจักรยานยนต์ ยี่ห้อคาวาซากิ ทะเบียน นลน-471 จำนวน 1 คัน เป็นเงิน 39,000.-บาท  
รหัสครุภัณฑ์ 2544-50260600-05010600-00005 ได้รับเมื่อวันที่ 12 กุมภาพันธ์ 2544
66. รถจักรยานยนต์ ยี่ห้อคาวาซากิ ทะเบียน ปงช-926 จำนวน 1 คัน เป็นเงิน 35,500.-  
บาท รหัสครุภัณฑ์ 2546-50260600-05010600-00001 ได้รับเมื่อวันที่ 3 กุมภาพันธ์ 2546



67. เรือไฟเบอร์กลาส ยี่ห้อเมอร์คิวรี จำนวน 1 ลำ เป็นเงิน 274,500.-บาท รหัสครุภัณฑ์ 2543-50260600-05014511-00002 ได้รับเมื่อวันที่ 4 ธันวาคม 2542

68. รถบรรทุกขนาด 1 ตัน (ดีเซล) ยี่ห้อโตโยต้า ทะเบียน อร-5901 จำนวน 1 คัน รหัสครุภัณฑ์ 2542-50260600-05012103-00001 ได้รับเมื่อวันที่ 9 มิถุนายน 2542

69. เครื่องเล่นวีดีโอเทประบบ VHS ยี่ห้อฟิลิปส์ จำนวน 1 เครื่อง เป็นเงิน 11,000.-บาท รหัสครุภัณฑ์ 2537-50260600-07013403-00001 ได้รับเมื่อวันที่ 24 มกราคม 2537

70. กล้องถ่ายวีดีโอเทประบบ VHS ยี่ห้อโซนี่ จำนวน 1 เครื่อง เป็นเงิน 39,000.-บาท รหัสครุภัณฑ์ 2545-50260600-07010208-00001 ได้รับเมื่อวันที่ 24 มกราคม 2545

71. ถังคอนเทนเนอร์ ยี่ห้อOTTO จำนวน 1 ถัง เป็นเงิน 1,180,000.-บาท รหัสครุภัณฑ์ 2542-50260600-09200500-00017 ได้รับเมื่อวันที่ 26 มีนาคม 2542

72. เครื่องไมโครคอมพิวเตอร์ ยี่ห้อ COMPAQ จำนวน 1 เครื่อง เป็นเงิน 68,801.-บาท รหัสครุภัณฑ์ 2546-50260600-13010101-00001 ได้รับเมื่อวันที่ 21 เมษายน 2546

73. เครื่องไมโครคอมพิวเตอร์ ยี่ห้อ DELL จำนวน 1 เครื่อง เป็นเงิน 22,898.-บาท รหัสครุภัณฑ์ 2546-50260600-13010101-00001 ได้รับเมื่อวันที่ 24 กันยายน 2551

74. เครื่องพิมพ์แบบเลเซอร์ ยี่ห้อ HP จำนวน 1 เครื่อง เป็นเงิน 18,000.-บาท รหัสครุภัณฑ์ 2551-50260600-13010303-00001 ได้รับเมื่อวันที่ 28 ธันวาคม 2550

#### ฝ่ายสิ่งแวดล้อม จำนวน 4 รายการ

75. วิทยุเทปแบบกระเป๋าหิ้วพร้อมไมโครโฟน จำนวน 1 เครื่อง เป็นเงิน 3,000.-บาท รหัสครุภัณฑ์ 2537-50260400-06013501-00001 ได้รับเมื่อวันที่ 6 มิถุนายน 2537

76. เครื่องพ่นหมอกควัน จำนวน 1 เครื่อง เป็นเงิน 65,000.-บาท รหัสครุภัณฑ์ 2548-50260400-08010806-00001 ได้รับเมื่อวันที่ 4 กรกฎาคม 2548

77. เครื่องขยายเสียงแบบสะพายไหล่ จำนวน 2 เครื่อง เป็นเงิน 3,500.-บาท รหัสครุภัณฑ์ 2540-50260400-06010406-00001-00002 ได้รับเมื่อวันที่ 24 มกราคม 2540

78. กระดานบอร์ดจัดนิทรรศการ จำนวน 39 กระดาน ราคากระดานละ 2,180.-บาท รวมเป็นเงิน 85,020.-บาท รหัสครุภัณฑ์ 2546-50260400-04010203-00001-00039 ได้รับเมื่อวันที่ 16 กันยายน 2546

#### ฝ่ายศึกษา จำนวน 1 รายการ

79. รถยนต์นั่งส่วนบุคคล ยี่ห้อโตโยต้า สีขาว ทะเบียน อย-7715 จำนวน 1 คัน เป็นเงิน 650,000.-บาท รหัสครุภัณฑ์ 2540-50260700-05013000-00001 ได้รับเมื่อวันที่ 9 กันยายน 2540

#### โรงเรียนประชานิเวศน์ จำนวน 1 รายการ

80. รถโดยสาร ยี่ห้อนิสสัน สีเหลือง ทะเบียน 41-4225 จำนวน 1 คัน เป็นเงิน 1,100,000.-บาท รหัสครุภัณฑ์ 2536-50261102-05011500-00003 ได้รับเมื่อวันที่ 25 กันยายน 2536



โรงเรียนวัดเทวสุนทร จำนวน 22 รายการ

81. โต๊ะอาหารนักเรียน จำนวน 12 ตัว ราคาตัวละ 1,050.-บาท รวมเป็นเงิน 12,600.-บาท รหัสครุภัณฑ์ 2523-50261106-14012302-00001-00012 ได้รับเมื่อวันที่ 1 ธันวาคม 2522
82. พัดลมแบบสายรอบตัว จำนวน 5 เครื่อง ราคาเครื่องละ 930.-บาท รวมเป็นเงิน 4,650.-บาท รหัสครุภัณฑ์ 2535-50261106-04280306-00035-00039 ได้รับเมื่อวันที่ 24 กรกฎาคม 2535
83. ชุดปฏิบัติการทางภาษา จำนวน 1 ชุด เป็นเงิน 318,000.-บาท รหัสครุภัณฑ์ 2536-50261106-14011901-00001 ได้รับเมื่อวันที่ 4 พฤศจิกายน 2535
84. ลำโพง ราคารวมชุดปฏิบัติการทางภาษา จำนวน 1 ชุด เป็นเงิน 0.-บาท รหัสครุภัณฑ์ 2536-50261106-06013300-00001 ได้รับเมื่อวันที่ 4 พฤศจิกายน 2535
85. เครื่องขยายเสียง ราคารวมชุดปฏิบัติการทางภาษา จำนวน 1 ชุด เป็นเงิน 0.-บาท รหัสครุภัณฑ์ 2536-50261106-06010400-00001 ได้รับเมื่อวันที่ 4 พฤศจิกายน 2535
86. เครื่องเล่นและบันทึกเทประบบ VHS ราคารวมชุดปฏิบัติการทางภาษา จำนวน 1 เครื่อง เป็นเงิน 0.-บาท รหัสครุภัณฑ์ 2536-50261106-07013407-00001 ได้รับเมื่อวันที่ 4 พฤศจิกายน 2535
87. หูฟังแบบครอบศีรษะ ราคารวมชุดปฏิบัติการทางภาษา จำนวน 36 เครื่อง ราคาเครื่องละ 0.-บาท รวมเป็นเงิน 0.-บาท รหัสครุภัณฑ์ 2536-50261106-07015108-00001-00036 ได้รับเมื่อวันที่ 4 พฤศจิกายน 2535
88. แก้อั้วโพสไฟรอฟิลิน ราคารวมชุดปฏิบัติการทางภาษา จำนวน 36 เครื่อง ราคาเครื่องละ 0.-บาท รวมเป็นเงิน 0.-บาท รหัสครุภัณฑ์ 2536-50261106-04011101-00001-00036 ได้รับเมื่อวันที่ 4 พฤศจิกายน 2535
89. แก้อั้วเหล็กหมุนปรับระดับชนิดมีพนักพิง ราคารวมชุดปฏิบัติการทางภาษา จำนวน 1 ตัว เป็นเงิน 0.-บาท รหัสครุภัณฑ์ 2536-50261106-04010902-00001 ได้รับเมื่อวันที่ 4 พฤศจิกายน 2535
90. โต๊ะห้องปฏิบัติการ ราคารวมชุดปฏิบัติการทางภาษา จำนวน 1 ตัว เป็นเงิน 0.-บาท รหัสครุภัณฑ์ 2536-50261106-04191608-00001 ได้รับเมื่อวันที่ 4 พฤศจิกายน 2535
91. โต๊ะปฏิบัติการ ราคารวมชุดปฏิบัติการทางภาษา จำนวน 36 ตัว ราคาตัวละ 0.-บาท รวมเป็นเงิน 0.-บาท รหัสครุภัณฑ์ 2536-50261106-04191200-00001-00036 ได้รับเมื่อวันที่ 4 พฤศจิกายน 2535
92. ตู้เหล็กประตูบานเลื่อน จำนวน 1 ตู้ เป็นเงิน 2,600.-บาท รหัสครุภัณฑ์ 2537-50261106-04190408-00006 ได้รับเมื่อวันที่ 4 เมษายน 2537



93. ตู้เหล็กประตูบานเลื่อน จำนวน 2 ตู้ ราคาตู้ละ 2,600.-บาท รวมเป็นเงิน 5,200.-บาท  
รหัสครุภัณฑ์ 2537-50261106-04190408-00009-00010 ได้รับเมื่อวันที่ 4 เมษายน 2537

94. ชั้นเหล็กแบบถอดได้ จำนวน 2 ชั้น ราคาชั้นละ 2,920.-บาท รวมเป็นเงิน 5,840.-บาท  
รหัสครุภัณฑ์ 2538-50261106-04080301-00001-00002 ได้รับเมื่อวันที่ 6 มีนาคม 2538

95. เคาน์เตอร์ไม้ติดกระจก จำนวน 1 เคาน์เตอร์ เป็นเงิน 1,000.-บาท รหัสครุภัณฑ์ 2539-  
50261106-04033001-00001 ได้รับเมื่อวันที่ 29 พฤศจิกายน 2538

96. โทรทัศน์สี ยี่ห้อซัมซุง จำนวน 1 เครื่อง เป็นเงิน 7,800.-บาท รหัสครุภัณฑ์ 2542-  
50261106-07014502-00001 ได้รับเมื่อวันที่ 3 สิงหาคม 2542

97. วิทยุเทปแบบกระเป๋าหิ้ว จำนวน 1 เครื่อง เป็นเงิน 2,500.-บาท รหัสครุภัณฑ์ 2542-  
50261106-06013501-00014 ได้รับเมื่อวันที่ 30 สิงหาคม 2542

98. โทรทัศน์สี ยี่ห้อไดสตาร์ จำนวน 1 เครื่อง เป็นเงิน 6,570.-บาท รหัสครุภัณฑ์ 2543-  
50261106-07014502-00004 ได้รับเมื่อวันที่ 3 ธันวาคม 2542

99. วิทยุเทปแบบกระเป๋าหิ้ว ยี่ห้อพานาโซนิค จำนวน 1 เครื่อง เป็นเงิน 2,500.-บาท  
รหัสครุภัณฑ์ 2544-50261106-06013501-00004 ได้รับเมื่อวันที่ 18 กันยายน 2544

100. ตู้ไม้ จำนวน 1 ตู้ เป็นเงิน 3,300.-บาท รหัสครุภัณฑ์ 2544-50261106-04190300-  
00001 ได้รับเมื่อวันที่ 19 เมษายน 2544

101. ม้านั่งยาวชนิดมีพนักพิง ม้านั่งสนามพลาสติก จำนวน 3 ตัว ราคาตัวละ 1,700.-บาท  
รวมเป็นเงิน 5,100.-บาท รหัสครุภัณฑ์ 2547-50261106-04310101-00022-00024 ได้รับเมื่อวันที่  
23 กันยายน 2547

102. เครื่องคอมพิวเตอร์กระเป๋าหิ้ว ยี่ห้อ Dell จำนวน 1 เครื่อง เป็นเงิน 40,400.-บาท  
รหัสครุภัณฑ์ 2550-50261106-13010104-00001 ได้รับเมื่อวันที่ 21 กุมภาพันธ์ 2549